

Dana Ure - FESTINA DANMARK ApS

Silkeborgvej 155

8700 Horsens

CVR-nr. 33 77 63 81

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/05 2016

Bjarne Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dana Ure - FESTINA DANMARK ApS
Silkeborgvej 155
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 63 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 2011
Hjemsted: Horsens

Direktion

Inger Lill Hyldtoft
Palle Hyldtoft

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grossistvirksomhed med salg af ure.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.037.385, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.032.947.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.930.930	3.017
Personaleomkostninger	1	<u>(2.415.508)</u>	<u>(1.849)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.515.422	1.168
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(125.173)	(114)
Andre driftsomkostninger	2	<u>(12.259)</u>	<u>(33)</u>
Resultat før finansielle poster		1.377.990	1.021
Finansielle indtægter		35.164	34
Finansielle omkostninger	3	<u>(49.538)</u>	<u>(114)</u>
Resultat før skat		1.363.616	941
Skat af årets resultat	4	<u>(326.231)</u>	<u>(237)</u>
Årets resultat		<u>1.037.385</u>	<u>704</u>
Foreslået udbytte		650.000	300
Overført resultat		<u>387.385</u>	<u>404</u>
		<u>1.037.385</u>	<u>704</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		14.000	42
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>14.000</u>	<u>42</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		807.407	292
Materielle anlægsaktiver	6	<u>807.407</u>	<u>292</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>821.407</u>	<u>334</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.799.069	2.202
Varebeholdninger		<u>2.799.069</u>	<u>2.202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.137.011	1.496
Andre tilgodehavender	7	386.581	310
Udskudt skatteaktiv	9	0	21
Tilgodehavender		<u>2.523.592</u>	<u>1.827</u>
Likvide beholdninger		<u>11.506</u>	<u>161</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.334.167</u>	<u>4.190</u>
Aktiver i alt		<u>6.155.574</u>	<u>4.524</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		1.302.947	916
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>650.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital	8	<u>2.032.947</u>	<u>1.296</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	10.000	0
Andre hensættelser		<u>167.050</u>	<u>126</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>177.050</u>	<u>126</u>
Gæld til banker		<u>0</u>	<u>113</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>0</u>	<u>113</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	0	62
Gæld til banker		39.072	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.864.065	1.238
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.184	203
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		309.977	294
Selskabsskat		295.231	208
Anden gæld		<u>1.312.048</u>	<u>984</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.945.577</u>	<u>2.989</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.945.577</u>	<u>3.102</u>
Passiver i alt		<u>6.155.574</u>	<u>4.524</u>
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	915.562	300.000	1.295.562
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	387.385	650.000	1.037.385
Egenkapital 31. december 2015	80.000	1.302.947	650.000	2.032.947

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.111.171	1.689
Pensioner	168.585	64
Andre omkostninger til social sikring	38.588	34
Andre personaleomkostninger	97.164	62
	<u>2.415.508</u>	<u>1.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	12.259	33
	<u>12.259</u>	<u>33</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.608	6
Andre finansielle omkostninger	38.930	108
	<u>49.538</u>	<u>114</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	295.231	244
Årets udskudte skat	31.000	(7)
	<u>326.231</u>	<u>237</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	140.000
Kostpris 31. december 2015	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	98.000
Årets afskrivninger	<u>28.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>126.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>14.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	559.341
Tilgang i årets løb	874.580
Afgang i årets løb	<u>(459.341)</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>974.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	268.038
Årets afskrivninger	97.173
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(198.038)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>167.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>807.407</u>

7 Andre tilgodehavender

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Tilgodehavender der forfalder inden 1 år	356.581	280
Tilgodehavender der forfalder efter 1 år	<u>30.000</u>	<u>30</u>
	<u>386.581</u>	<u>310</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	80.000	80.000	80.000	0
Tilgang i året	0	0	0	80.000
Afgang i året	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	80.000	80.000	80.000	80.000

9 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	(21.000)	(14)
Årets udskudte skat	31.000	(7)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	10.000	(21)

Immaterielle anlægsaktiver	(10.000)	(9)
Materielle anlægsaktiver	20.000	(9)
Låneomkostninger	0	(3)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	21
	10.000	0

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	21
Regnskabsmæssig værdi	0	21

Noter til årsrapporten

10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
Gæld til banker		
Mellem 1 og 5 år	0	113
Langfristet del	0	113
Inden for et år	0	62
Kortfristet del	0	62
	<u>0</u>	<u>175</u>

11 Leje- og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	67.716	44
Mellem 1 og 5 år	270.864	17
Efter 5 år	26.929	0
	<u>365.509</u>	<u>61</u>

12 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dana Ure Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominal 1.900 t.kr. Virksomhedspanet omfatter følgende goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssig værdi udgør 4.946 t.kr. pr. 31. december 2015.